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RENKOMÄEN MAA-AINESALUEEN KEHITTÄMINEN; LAHTI 

 

Rudus Oy ja Lahden kaupungin valtuuttamana Lahden Seudun Kuntatekniikka Oy ovat toimittaneet Hä-

meen ympäristökeskukseen ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisen arvioin-

tiohjelman (YVA-ohjelman) Renkomäen maa-ainesalueen kehittämisestä Lahdessa. YVA-ohjelma on 

hankkeesta vastaavien suunnitelma siitä, mitä vaihtoehtoja hankkeella on ja mitä ympäristövaikutuksia 

aiotaan selvittää ja millä menetelmillä. Hankkeesta vastaavien konsulttina arvioinnissa toimii Groundia 

Oy. Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään keskiviikkona 17.6.2009 klo 18 alkaen Renkomäen koulul-

la, osoite Orimattilankatu 93.  

 

Renkomäen soranottoalueen nykyinen maa-ainesten ottolupa on voimassa vielä kahdeksan vuotta. Toi-

mintaa halutaan jatkaa myös luvan päättymisen jälkeen laajentamalla ottoaluetta ja alentamalla ottotasoa. 

Ottoalueiden laajennusvaihtoehdot ovat nykyisestä ottoalueesta lounaaseen, pohjoiseen ja itään päin. Li-

säksi hankkeella on toteuttamatta jättämisen vaihtoehto.  

 

Tämä kuulutus ja hankkeen YVA-ohjelma ovat nähtävillä 10.6.- 7.9.2009 Lahden kaupungintalolla, osoi-

te Harjukatu 31. YVA-ohjelma on nähtävillä myös Renkomäen kirjastossa, osoite Orimattilankatu 103. 

Ympäristökeskuksen verkkosivuille osoitteeseen www.ymparisto.fi/ham/yva > Vireillä olevat YVA-

hankkeet tulee tietoa arviointimenettelyn etenemisestä, arviointiohjelma sekä lausunto, jonka yhteysvi-

ranomaisena toimiva Hämeen ympäristökeskus tulee siitä antamaan. 

 

Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä ne yhteisöt ja säätiöt, joiden toimialaa hank-

keen vaikutukset saattavat koskea, voivat ilmaista mielipiteensä YVA-ohjelmasta. Mielipide on toimitet-

tava kirjallisena 7.9.2009 mennessä osoitteeseen Hämeen ympäristökeskus, Lahden toimipaikka, PL 29, 

15141 Lahti. Mielipide voidaan toimittaa kirjoittajan nimellä ja osoitteella varustettuna myös sähköisesti 

osoitteeseen kirjaamo.ham@ymparisto.fi.  

 

Lisätietojen antajat: 

Riitta Turunen, Hämeen ympäristökeskus, puh. 040 8422 680 

Hanna Luukkonen, Rudus Oy, puh. 040 566 2050 

Ari Simonen, Lahden kaupunki, Lahden Seudun Kuntatekniikka Oy, puh. (03) 821 4601 

Niko Karjalainen, Groundia Oy, puh. 050 3060 752. 
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